
扶 育 内 定 辞 退 手 続 き
（ 全 学 校 共 通 ） 

　手続きはメールでのみ承ります（電話連絡不可）。以下の手順に従い、手続きを完了してくだ
さい。
　①　天理教一れつ会ホームページのメール送信フォームにアクセス　
　②　本文に以下の内容を記載して送信　
　　　‐扶育内定時の学校（扶育選考結果通知に記載のもの）
　　　‐扶育内定者氏名
　　　‐保護者氏名
　　　‐内定辞退の理由
　
　※扶育出願時にご署名いただいた保証人（直属教会長）にも、内定辞退の意思をご連絡いた
だくようお願いいたします。
　

○ 諸 注 意
　ご不明な点がございましたら、天理教一れつ会ホームページのお問い合わせフォームにて受
け付けます。
　お手数をおかけいたしますが、電話でのお問い合わせはご遠慮いただき、専用フォームをご
利用くださいますようお願い申し上げます。

以上

2025 年 12 月 26 日掲載


